

KANSAINVÄLINEN FINLINE-RULLALUISTELURETKI 7.–12.7.2024

Maailman vanhimpiin kuuluva, todennäköisesti jopa ylivoimaisesti vanhin, vuosittainen rullaluisteluretki **FinLine** tuo heinäkuussa joukon rullaluistelijoita Suomesta ja maailmalta Saarijärvelle, mistä luistelijat etenevät mm. Kaustisen ja Uudenkaarlepyyn kautta Kokkolaan.

Helsinkiläinen rullaluistelu-seura **Katukiitäjät ry** järjestää **FinLine**-rullaluisteluretken nyt jo **32.** kerran. Ensimmäisen kerran tämä luistelutapahtuma järjestettiin vuonna 1992, jolloin rullaluistelu ei vielä ollut suuren yleisön tuntema liikuntamuoto. Siitä lähtien tien päälle on lähdetty joka kesä (pl. vuonna 2020 rajoitusten vuoksi). Tarkoituksena on tuoda rullaluistelua esille ja muistuttaa lajista, jota moni suomalainen on kokeillut parikymmentä vuotta sitten.

Luistelureitti vaihtuu vuosittain ja vuosien varrella osallistujille ovat tulleet tutuiksi Suomen eri kolkat Hangosta aina Nuorgamiin asti. Maisemien lisäksi tutustumme reitin varrelle osuviin nähtävyyksiin. Viime vuosina on luisteltu niin Kainuussa ja Pohjois-Pohjanmaalla kuin Pirkanmaalla, Kanta-Hämeessä, Päijät-Hämeessä, Kymenlaaksossa ja Etelä-Savossa.

FinLine-retkelle osallistuu tavallisia rullaluistelun harrastajia, joita yhdistää halu nauttia Suomen kesästä, maisemista ja nähtävyyksistä muiden samanhenkisten kanssa. Mukana on 26 osallistujaa kahdeksasta maasta: Suomen lisäksi osallistujia on mukana Belgiasta, Alankomaista, Ranskasta, Saksasta, Sveitsistä, Isosta-Britanniasta ja jopa Australiasta asti. Joukossa on niin kokeneita luistelijapariskuntia kuin ensimmäistä kertaa Suomeen luistemaan saapuvia. Tänä vuonna ulkomaalaisia osallistujia on mukana ennätysosuus, noin kolme neljäsosaa. — *Mikä tuo joukon ranskalaisia luisteluaktiiveja Suomen karkeille asfalteille vuosi toisensa jälkeen? — Miksi luistelijaleidi Lontoon seudulta osallistuu jälleen uudelleen 12 vuoden tauon jälkeen?*

Huoltobussimme hoitaa luistelijoiden nestehuollon sekä kuljettaa matkatavarat etapilta toiselle. Lisätietoa **FinLine**-tapahtumasta ja sen maailmanlaajuisestikin ainutlaatuisesta historiasta löytyy **Katukiitäjät ry**:n Internet-sivuilta osoitteesta <https://katukiitajat.fi/finline>

Liikennevaikutukset

Tapahtuma ei aiheuta poikkeuksia liikenteeseen, sillä luistelu tapahtuu muutaman luistelijan ryhmissä normaalein jalankulkijoiden säännöin. Luistelijat käyttävät ensisijaisesti asfaltoituja pyöräteitä ja maantiesuuksilla luistelevat pääsääntöisesti ajoradan vasemmassa reunassa.

Toivomme kuitenkin, että alueen media huomioi tapahtuman: yleinen tietoisuus erikoisemmasta kevyestä liikenteestä vähentää yllätyksiä kohtaamistilanteissa.

Yhteydenotot, haastattelupyynnöt ja tiedustelut tapahtuman aikana:

- Ilpo Häyrynen, puh. 040 7280873

FinLine 2024 -luisteluetapit (perusreitti):

Päivä	Etappi	Matka	Lähtö	Maali	Reitti (kautta)
Su 7.7.	Saarijärvi–Kannonkoski	41 km	Tori (noin klo 13.30)	Nuorisokeskus Piispala	Kannonjärvi, Kannonsaha
Ma 8.7.	Kannonkoski–Lestijärvi	67 km	Nuorisokeskus Piispala	Valkeisjärven leirintäalue	Kivijärvi, Kinnula
Ti 9.7.	Lestijärvi–Toholampi	76 km	Valkeisjärven leirintäalue	Hongiston leirikeskus	Sykaräinen, Toholampi
Ke 10.7.	Toholampi–Lappajärvi (yöpyminen Kauhavalla)	77 km	Hongiston leirikeskus	Lappajärven keskusta	Kaustinen, Jokikylä
To 11.7.	Lappajärvi– Uusikaarlepyy	92 km	Lappajärven keskusta	Juthbacka Hotell	Kortesjärvi, Voltti, Jepua
Pe 12.7.	Uusikaarlepyy–Kokkola	60 km	Juthbacka Hotell	Kauppatori	Pietarsaari, Luoto
	Yhteensä	413 km			

Yksityiskohtainen reitti on nähtävillä Google Maps -palvelussa: <https://tinyurl.com/474uuzi7>

Intohimoisimmille osallistujille nämä etappikilometrit eivät kuitenkaan riitä, joten he luistelevat luistelumatkan pidentämiseksi lisäkilometrejä yllä lueteltujen tieosuuksien ulkopuolella, lähes tuplaten perusreitit kilometrit.

Lähtö luisteluetapeille tapahtuu pääsääntöisesti noin kello 8–9 ja perillä pyrimme olemaan kello 16–17. Matkavauhti ruoka- ja uimataukoja huomioimatta on noin 15–20 km/h.

Mediamateriaalit

Katukiitäjät ry:n sivuilla osoitteessa <https://katukiitajat.fi/arkisto/tiedotteet> on ladattavissa **FinLine**-tapahtumaan liittyvissä yhteyksissä vapaasti käytettäviä valokuvia aiempien vuosien **FinLine**-retkiltä.